
UCHWAŁA NR 44/IX/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna kontroli doraźnej 
w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie, 
w obszarach wskazanych w art. 121 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz z godnie z § 44 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna 
przyjętego uchwałą nr 316/VIII/23/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 
2021r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021 r. poz. 2239 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna przeprowadzenie kontroli 
doraźnej w  Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej             
w Konstancinie-Jeziornie, w obszarach wskazanych w art. 121 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej, w latach 2020-2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 9849A628-525A-4870-A323-743468688AC5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr  44/IX/5/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10 września 2024 roku 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna kontroli doraźnej 
w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie, 
w obszarach wskazanych w art. 121 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

Uchwalenie niniejszej uchwały jest niezbędne z uwagi na wniosek podjęty przez Radę Miejską 
Konstancin-Jeziorna w dniu 30 lipca 2024 roku podczas obrad 4 sesji Rady Miejskiej, zlecający 
Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli doraźnej w obszarach wskazanych w art. 121 Ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie. 

 
 
 

Id: 9849A628-525A-4870-A323-743468688AC5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 44/IX/5/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


